－１－

審議会等議事概要

平成24年度 第１回滝川市公正職務審査会

日 時 平成25年3月29日（金曜日）午後1時30分～午後1時50分

開催場所 滝川市役所５階 第二応接室

出席者

出席：東照明会長、丸山健委員

欠席：岩橋智江委員

事務局等：  前田市長

 事務局：山崎 猛総務部長、田中嘉樹総務課長、橋本正明防災危機対策室副主幹

     本田 昇防災危機対策室専門員

議 事

１ 開 会

  (１) 審査会委員の委嘱（辞令書交付）

  ・ 総務部長の司会により市長から平成25年3月30日～平成27年3月29日の任期

に係る辞令書の交付が行われた。

 (２) 市長あいさつ

  ・ 市長から各委員に対してよろしくお願いしたい旨のあいさつがあった。

２ 議 題

 (１) 会長及び会長代理の選出について

  ・ 会長が定まっていないので、総務部長が仮に議長となり、会長の選出につ

いて意見を求めたところ、丸山委員より東委員を、という意見があり、東

委員が会長に選出された。

  ・ 続いて会長代理について東会長から丸山委員を指名した。

  ・ 東会長から会長就任のあいさつがあった。

 (２) 不当要求等相談の経過について

  ・ 資料２ 不当要求・相談等一覧に基づき事務局から説明を行った。

＜質問・意見等＞

特になし

 ３ その他

    特になし

 ４ 閉 会

会議資料
資料１ 会議次第

資料２ 不当要求・相談等一覧